
1 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 2935                                                             Lidianópolis, Sexta-Feira, 29 de Abril de 2022 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 29/04/2022 às 21:58:33

                               1 / 5



2 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 2935                                                             Lidianópolis, Sexta-Feira, 29 de Abril de 2022 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 29/04/2022 às 21:58:33

                               2 / 5



3 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 2935                                                             Lidianópolis, Sexta-Feira, 29 de Abril de 2022 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 29/04/2022 às 21:58:33

                               3 / 5



4 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 2935                                                             Lidianópolis, Sexta-Feira, 29 de Abril de 2022 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 29/04/2022 às 21:58:33

                               4 / 5



5 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 2935                                                             Lidianópolis, Sexta-Feira, 29 de Abril de 2022 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 032/2022 
 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.  
CONTRATADO: CP45 SHOWS E EVENTOS LTDA 
CNPJ: 33.552.051/0001-85 
OBJETO: Contratação direta de show artístico da dupla Cézar e Paulinho, através de pessoa jurídica: CP45 SHOWS E 
EVENTOS LTDA, a ser realizado no dia 15 de junho de 2022. 
VALOR TOTAL: R$ 80.000,00 dez mil oitocentos sessenta cinco reais) 
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 180 (cento e oitenta) dias. 
INÍCIO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 29/04/2022. 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 29/10/2022. 
EMBASAMENTO LEGALINEXIGIBILIDADE nº 03/2022, homologada em 29/04/2022  
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 29/04/2022.  
 

 
PORTARIA N.º 4.071, DE 29 DE ABRIL DE 2022. 

 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, 

 
RESOLVE: 

 
Conceder férias de 30 (Trinta) dias a servidora pública do município, Sr.ª CATARINA DE FATIMA 

COUTINHO CARDOSO RUY, matricula 200469, lotada no cargo de AGENTE DE SAÚDE, a serem gozadas a partir do dia 
18/04/2022 a 17/05/2021, referente ao período aquisitivo de 11/02/2021 a 10/02/2022. 
 

A presente Portaria entra em vigor nesta data e, posteriormente, será publicada no Órgão Oficial do 
Município. 
  
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS VINTE E NOVE DIAS DO MÊS 
DE ABRIL DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS. 

 
 
 
 
 

ADAUTO APARECIDO MANDU 
PREFEITO DE LIDIANÓPOLIS 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 29/04/2022 às 21:58:33

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               5 / 5

http://www.tcpdf.org

		2022-04-29T21:58:33-0300




